
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 15 грудня 2014 року        № 575 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про передачу закінченого  
будівництвом об’єкта 
 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, 
підпунктом 2 п. "а", підпунктом 1 п. "б" частини 1 ст. 31, ст. 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 39 Закону України 
"Про регулювання містобудівної діяльності", пунктом 52 Положення про 
порядок списання та передачі майна, що належить територіальній громаді 
міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 
11.12.12 № 2099, на підставі Декларації про готовність об’єкта до 
експлуатації від 26 жовтня 2012 року № КД14212197034 виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню капітального будівництва передати, а                                                  
КП "Теплоенергетик" взяти на баланс закінчений будівництвом об’єкт 
"Капітальний ремонт пральні із заміною парового котла, стаціонар № 1                          
"КЗ "Центральна міська лікарня ", Фортеця, 21" з вартістю основних фондів 
280 000,00 грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олійника О.О. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


